CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MAN o"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
r-·- ----

CÓP~J

Ofício EX n° 967/2019
Araraquara, 06 de maio de 2019.

Assunto: Convite para Audiência Pública sobre Diretrizes Orçamentárias 2020

Convidamos Vossa Senhoria para a aud iência pública a se realizar
no Plenário da Câmara Municipal de Araraquara, no dia 13 de maio de 2019, com
início às 14 horas, que discutirá o Projeto de Lei no 165/2019, que "Dispõe sobre as
Diretrizes Orçamentárias para a elaboração da Lei Orçamentária do exercício de

2020 e dá outras providências".

Atenciosamente,

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Seção de Protocolo

üi:i/05/::!i.J l <l 14.U'I::n Gui<.:he: 03 7.93 4/2019 Pru~.: .. sso : 000 003/::!019

Nome C.M.A . - OF. N° 967/2019

Distribuição : Chefia de Gabinete

A~su nt o CO NVITE

À Senhora
Juliana Picoli Agatte
Secretária Municipal de Gestão e Finanças

Rua São Bento, 887 , Centro. Araraquara-SP, CEP 14801 -300- Te/.: (16) 3301-0600
www.camara-arq.sp.gov.br - legislativo@camara-arq.sp.gov .br

CÃMARAMUN !Cll'Al
D E ARARAQ!)ARA